SCRIPTA

Numéro Scripta : 4632

Auteur(s) : Robert II des Ablèges, Bayeux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1206-1231]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Robert, évêque de Bayeux, de plusieurs donations faites au Plessis.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand* n°52, 1959, n° 6.

Texte établi d'après a

Universis sancte Matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit, Robertus Dei gratia Baiocensis ecclesie minister humilis, salutem in Domino. Cum domus de Plessitio Grimoult in honore beati Stephani prothomartiris fundata et canonici regulares ibidem Deo servientes, ex catholicorum et fidelium virorum donatione et concessione, quasdam fuerint elemosinas assecuti, videlicet : De dono domini Rogeri de Amundevilla militis, molendinum suum de Inferneto cum omnibus pertinenciis suis, et deciman ferie sue, et decimam totius nemoris sui ejusdem ville, in panasgio, herbagio, venditione et omnibus aliis consuetudenibus, et decimam molendinorum suorum de Bella Quercu, et decimam nemoris ejusdem ville cum quodam clauso quod vocatur parvum gardinum..... Nos omnes donationes et concessiones predictas... ratas et gratas habemus et approbamus, easque eisdem presenti scripto et sigilli nostri patrocínio confirmamus.